CALENDAR

(B area)

Vui long vt rac tal tram thu gom quy dinh trwdc 9 gie sang

ngay thu gom

TUE

THU

FRI

Xin dirng I6ng 2 tdi vao nhau
Khi bo rac vao tui, khdong 16ng 2 tii vao nhau dé chiang
toi biét bén trong déla rac gi (ngoai trir vat dung vé sinh).

3

4

Rac twoi séng
Canh cay, cé

;

Rac nhién lieu thé ran

Vat dung vé sinh

o3l rsc qua khs
Rac twoi séng

10

11

12

Rac twoi séng

13

Rac nhién liéu thé rin
Vat dung vé sinh

Tro

14

Nhwa c ac loai

Béo, tapchi,biacacténg

15

16

17

18

19

Rac twoi séng

20

Rac nhién lieu thé ran

Vat dung vé sinh

21

22

23

24 /31

25

26

Rac twoi séng

Canh cay, cé

2 Han ch 6t cho

racaua khé
Ré&c nhién lieu thé ran
Vat dung vé sinh

Tro

28

Nhwa c ac loai

Béo, tapchibiacactdng

29

30




piachilienheéveracHay goichochung toi ©39-2308

Néu ph a n loai nham, hoic bé rac khong d ang cach, rac caua ban sé bi dan “tem c¢anh b
a0  va bibo lai tai tram thu gom, khi & 6 xin vui |6 ng mang vé va phan loai lai.

TUE

WED THU

Rac twoi séng

AECHEIERRTCR | Nhva cac loai ||| Rac twei séng

Vat dung vé sinh

© Im

Rac twoi séng
Canh cay, cé

eecnadadil Nhwa cac loai ||| Rac tuoi séng

Vat dung vé sinh

Bao tanchi.biacactdne

Tro

14

15

16

Rac twoi séng

17 18 9 20

Praeaa b adcdll Nhwa cac loai ac tuoi séng

Vat dung vé sinh

21

22

Rac twoi séng

2 Han ch 6t cho 25 26 27
rac qua khé
AECHEIERTER | Nhvwa cac loai ||| Rac twei seng

Vat dung vé sinh || ICEER LIRS,
Canhcay, cé

Tro

28

29

Rac twoi séng

LW N
o w

Xin dirng I6ng 2 tui vao nhau
Khi bé rac vao tai, khdng 16ng 2 tii vao nhau dé ching
toi biét bén trong d6la rac gi (ngoai trir vat dung vé si




CALENDAR

(B area)

Néu ph an loai nham, hoic bérac khong d ang cach, rac caua ban sé bi dan “tem c¢anh b
a0’ va bjbo lai tai tram thu gom, khi & 6 xin vui |6 ng mang vé va phan loai lai.

TUE

WED

THU

FRI

3

Rac nhién lieu thé ran
Vit dung vé sinh

7

8

Réac nhién ligu thé rin

Vat dung vé sinh

1 0 rac qua khé

Rac twoi séng

4

12

13

14

Canh cay, cé

Rac twoi séng

15

Réac nhién lieu thé ran

Vat dung vé sinh

Tro

16

Nhwa c ac loai

Bao, tanchi.biacactdone

17

18

19

20

21

22

Ré&c nhién lieu thé ran

Vat dung vé sinh

23

24

2 o ~

Réac twoi séng

25

26

27

28

Canh cay, cé

2 Han ch 6t cho
racaua khé

Rac nhién lieu thé ran

Vat dung vé sinh

Tro

30

Nhwa c ac loai

Béo, tanchi.biacactone

31
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TUE

Vui long vt rac tal tram thu gom quy dinh trwdc 9 giey sang
ngay thu gom

WED

FRI

Xin dirng I6ng 2 tui vao nhau

Khi bé rac vao tui, khdng 16ng 2 tii vao nhau dé ching
t6i biét bén trong déla rac gi (ngoai trir vat dung vé sinh).

3

I-h

Rac twoi séng

®

Rac nhién liéu thé ran
Vat dung vé sinh

7 rac qua khé
Rac twoi séng

10

11

Réac twoi séng

Canh cay, cé

12

Réac nhién lieu thé ran

Vat dung vé sinh

o

13

Nhwa c ac loai

Bao, tanchi.biacactdone

14

15

16

17

18

Rac twoi séng
Canh cay, cé

Tr
19

Réac nhién lieu thé ran

Vat dung vé sinh

20

21

22

23

/30

24

25

Rac twoi séng

2 Han ch 6t cho
racaua khs

Rac nhién lieu thé ran

Vat dung vé sinh

Tro

27

Nhwa c ac loai

Béo, tapnchi.biacactone

28

29




